
Motion 2 Studsmatta  

Motion till SÖDRA LINDBACKENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENINGS  
föreningsstämma 2025-05-28  

Möjliggöra fysisk aktivitet och rörelseglädje på outnyttjad yta, studsmatta på allmänningen 
Alkällsvägen 

  

Bakgrund  
Enligt information som framgår av Södra Lindbackens samfällighetsförenings hemsida, FAQ-
sektionen om saker på samfällighetens mark, framgår det att undantag för exempelvis 
studsmattor kan göras. Se utdraget nedan: "Undantag kan göras från fall till fall. Exempel på 
sådana undantag är uppställning av studsmatta på ett sätt där det inte försvårar eller hindrar 
förbipassering eller på annat sätt stör delägare..." 

  

Förslag till beslut  
Med hänvisning till ovan önskar vi därför att stämman ger tillåtelse att sätta upp en studsmatta 
på allmänningen vid Alkällsvägen. Det är en stor yta med potential, men eftersom den idag inte 
erbjuder något annat som stimulerar och aktiverar våra barn till rörelseglädje, vore det 
fantastiskt om samfälligheten efter överenskommelse låter oss ställa upp studsmattan igen. Vi 
upplever en fin framtidsanda i Lindbacken och det känns viktigt att samfälligheten inte bara 
främjar barns hälsa och ett levande grannskap, utan också främjar hållbarhetstänk och 
uppmuntrar till delat ägande genom att upplåta outnyttjad yta till liknande initiativ. Vi åtar oss att 
sköta upp- och nedmontering vår och höst, samt tillsyn och underhåll av studsmattan. 

  

Vi föreslår att stämman ger boende, här representerade av Anna Nilsson, i BRF Blooc tillåtelse 
att sätta upp en studsmatta på allmänningen vid Alkällsvägen. 

  

Uppsala 2025-02-28  
Anna Nilsson, Hagtorpsvägen 49 

 

 
 
Styrelsens yttrande: 
Samfällighetens mark kan tas i anspråk för enskilt bruk förutsatt att styrelsen godkänt detta.  
Det är alltså upp till styrelsen att fatta beslut om förslaget i motionen. Stämman kan således inte 
besluta om motionen. Med hänvisning till likabehandlingsprincipen nekar styrelsen förslaget om 
att ställa upp en studsmatta på samfällighetens mark. 

 


